m

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

-Nova-Venéeia-ESrem 4 de dezembro-de 2025. -

NTOACUSO ORE

Em

~MèMõrãndó"n'^"b8'87202T::CTW^^

Ao Senhor João Júnior Vieira dos Santos, Yereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 168/2025, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado
meste-PodehLegislatiyo sob o número 34353, em-02/-12/2025, comunico-lhe que, nos termos
do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa,
a saber:

1. PROJETO DE "LEI N° 105/2025: institui no âmbito do Município de Nova
Yenécia/ES o protocolo de prevenção, intervenção e solução de conflitos por
buílying nas escolas públicas e particulares.

Atenciosamente,

DCTOK CREMADO MENDONÇA
"csidente /
ereador pelo DC

DcSrACHO

Ao;

para:

OData

PresH CMN ES

DESPACHO DO DEL

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
<20

Fm n ̂  / lói I

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
-Teiefax:-(27-)-3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/12/04\2025/12/04\104\MEM-GAP688-2025comunica.retirada.PL0105-2025.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500360033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.